



Quote

700 Brooker Creek
 Oldsmar, FL 34677
 Ph: 813-864-8039
 Fax: 813-579-2077
www.globalconvergence.com

Quotation # 1706-07-25477
Date June 15, 2017
SF# 1706-07-25477
Ref # DI72789280FT

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

Ship To:
 City of Columbus
 O Hall City of Columbus Columbus Police firewalls

From:
 Joan Winsdor
jwinsdor@globalconvergence.com

Part Number	Description	Service Duration	Lead Time	Unit List Price	Qty	Disc(%)	Discounted Unit Price	Extended Discounted Price
Equipment:								
ASA5545-FPWR-K9	ASA 5545-X with FirePOWER Services, 8GE, AC, 3DES/AES, 2SSD	---	28	\$18,595.00	2	50%	\$9,297.50	\$18,595.00
CAB-AC	AC Power Cord (North America), C13, NEMA 5-15P, 2.1m	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
SF-ASA-X-9.7.1-K8	ASA 9.7.1 Software image for ASA Spyker/Saleen	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
SF-ASA-FP6.2-K9	Cisco FirePOWER Software v6.2 for ASA 5500-X	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
ASA5545-CTRL-LIC	Cisco ASA5545 Control License	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
ASA-IC-C-BLANK	ASA 5545-X/5555-X Interface Card Blank Slot Cover	---	28	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
ASA5500X-SSD120INC	ASA 5512-X through 5555-X 120GB MLC SED SSD (Incl.)	---	14	\$0.00	4	50%	\$0.00	\$0.00
ASA5500-ENCR-K9	ASA 5500 Strong Encryption License (3DES/AES)	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
ASA5545-MB	^ASA 5545 IPS Part Number with which PCB Serial is associated	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
ASA-PWR-AC	ASA 5545-X/5555-X AC Power Supply	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
ASA-PWR-BLANK	ASA 5545-X/5555-X Power Slot Blank Cover	---	14	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
L-ASA5545-TAM=	Cisco ASA5545 FirePOWER IPS and AMP Licenses	---	2	\$0.00	2	50%	\$0.00	\$0.00
L-ASA5545-TAM-1Y	Cisco ASA5545 FirePOWER IPS and AMP 1YR Subs.	12	1	\$7,505.00	2	50%	\$3,752.50	\$7,505.00
Services:								
CON-SNT-A45FPK9	SNTC-8X5XNBD ASA 5545-X with FirePOWER Services, 8GE,	12	N/A	\$2,303.00	2	23%	\$1,773.31	\$3,546.62

General Terms and conditions (Where Applicable)

- a. "Net 30" Terms ONLY with approved credit
- b. Price does NOT include shipping
- c. This quote is valid only for 90 calendar days from issuance
- d. Provided pricing is according to the City of Columbus Contract PA000220
- e. Shipping timeframe could be up to 30 days or more from PO receipt date due to OEM availability (Where Applicable)

Product Total: \$26,100.00
Services Total: \$3,546.62
Quote Total: \$29,646.62